q̄ ale d̄ h̄c. d̄
s̄ntes d̄ duo
cōt̄ uisūz
V̄ d̄ d̄ p̄t

in libe dedit. Dixi supi q n m plus dedit. s possi ex hoc
 forte itelligi in hoc dicendo q no dedisti in totu exquo non
 dedit in n liba; uoluntate a alia accomodauit. Vmo certe
 fecit. Ipe nich potuit retinere sine me q amor hoc regit.
 Alias ei no e hic amor amica n est talis. Quia i hoc q
 dedit in sua pura boni liba; uolu dedit ipe in totu si ma
 uoluntas uult. q no restat tallo. de hoc sup certa. Et in quo
 pro deo aia d amor. In hoc die ipa q ego dom libe meaz uo
 luntate abh eo q ad retineat de eaz nuda ip sua bonitate
 a ip sua solaz uolu sic ipe illa donauit in sua dina boni
 uolu ip mea uali sua dina boni. Dixi g aut hoc aia q
 q q de no sit d si in utiq auferat me no assenauer.
 hec e uitas. nich e certi q istud. s q d e. nec ad certus
 isto. s q utiq no auferat in n mea uoluntas hoc uelit.
 Et hoc e bn longe ab illo q dicitur. s q iustus sepius
 idie cadit in defectu conuocis digno. Dicit uob aut uitas qd
 est hoc de u de hoc q scriptum die q sepius cadit iustus. he
 est de u qn uoluntate iusti e oio data adedum abh oi ipedi
 to coeplano; dine boni. ip loquelaz pmi paritaz corp
 debile ad defectu e inclinaz. Et id aliqn a frep uenit
 in n iusti a coeplano; seu ad itelligend aliqd mri deo.
 Et istud uocatur i ymum cade qz im e. Tam uoluntas iusti
 custodit se bn ne co sentiat de se u a culpe q certah iclinat
 possi curi. Ita q talis casus quo iustus cadit exinclinat
 sup de; est mag de ipi iusto q sit uitas ip sua uoluntate
 que remanet liba ip signa ois defectu sic dem e. Dicit ito
 q uidre quo iustus cadit de un alio in un bassu. Nue
 intelligatur exquo iustus sepius idie cadit. q q reuoluet
 sepius s i r; alias cade no possi sepius. Ille e bns q frep
 cer sic cadit qz segr q ueniat de stam de q cadit. ad que
 nullo unq eleuat n sit noie iusti digni. Si m beator est
 qui conuue stit ibi. Istud conuue seu semp no pot ee
 q diu aia e corpi in hoc mudo. Tam ille casus no auferet
 pacie aie p oisio remorsu; nec ipedit qn aia semp uiua

no uaz opoz
 nymis idie
 cadit iustus

uita pacis. exdoit sibi dant sup utiq. no h uitas inq
 h d uitas. Si ei istud fieri a ee no possi q d sicut eet
 suz uitaly aye utiqz eeit sturte aie q hnt add pter
 uali ipi. s. aie. Nue d ista. dicam sumā meaz itroga
 tionu. No m q sciaz ip hoc itrogare seu pete ad qd peto ul
 itrogo. qz od nouez ordines angloz h q od sci a se q in
 eis st hoc ne sciret. ergo mri scit illi qst undecimo ordi
 ne seu undecimo statu glo. q i alio ordinu st qn illi qui
 st in ista ordines collocat hoc ignorat. Quid sciaz dna
 aia d rō. Dicit naq d amor. Dina nā tmetu sui amor
 est q ica format abh sciaz suaz questionez seu itrogatōez.
 Et iste itrogatōez st ex ois priaz in qua creatum pō hie
 nonnā. Quid mirū d hoc aia. Ut sciret ad ee cū cu
 suz ul de quo suz qui ime e id ipm. hic e amor sciret
 qui e ulm pacē. Illuc e amor mō ihru; mancheru
 sine me. Illū armetu facit sua uitas pme. qui dar
 quotidie amorē nouū. h de hoc qd ipe e hoc e de se imie
 pro me. nec de hoc q peto sine pennoe seu no petendo
 de me. h de tmetu sue pure nature. Nec ego possi ad
 scire d ista aia. nec od illi degla exepro illo solo qui
 est inuentia un. a mri ipa. Si in hoc d amor q ipa
 dixit q dicit sumā suaz itrogationū. hoc e deū. q
 q hie hoc iuimaz q dicit hie illd qd dici aut cogitare
 no pot. n adeo qui semp opat ipm suo ope. abh ei. s.
 aie ope sua dina boni. Et id d ipa q dicit sumā sua
 ituz itrogationū. ip hoc ne aia pmutat se qreptari pro
 aliquo. s. bn custodiat se. Et istud sit q petat pmutu
 ul q uideat se co amue si ad uideat ubi erit qn dem
 chilo dō fecit aliqd a sit certa q nich aliud e q id qntū
 de se e. nec ait. s. de se se tēni. Dato q q nūq ad frallōz
 q dina uolu qd e q uideat qd fecit de liba uoluntate
 q d dō dedit. i uideat q ipi mer deo ab stulū suā uolu
 in solo uno momentuo co sensu unū pti. hoc e deū qz dō
 odit ois pōm. i q q sentit facē pōm collit deo suā uolu

No pūmaz T
 rogatōez

7

27

Hec est uita. quia talis facit id quod deus non uult. et quod est contra di-
uina bona. Debet ergo anima considerare debita unum solum cul-
pe. ad uidentem de duobus sibi secedit in culpa. Bis die lum-
hui aie. Ita pax sic possit mirari quoties res ipsi hanc
liti / seu quoties respirant. Ita pax ymo nunquam possit
nummeri quoties de abstulit sua uoluntate. Quod diu eni
uoluntate huius. non cessauit. donec ois uoluntate perdidit. et nuda
illi ea redidi. et in ea dederat libere sua bonitate. Quia
quod bene facit. et cognoscit aliud quod melius fieri possit. si nocet
ad illud faciendum. et non facit peccat. Videant qui de uno uo-
luntate deficiunt debent. et uideant qui contra deo debent. primo
defectu solo / contra sua uoluntate ualeat. et sibi abstulit in
faciendo unum uoluntate. Nunc autem ad melius intelligendum ui-
deant quod est diuina uoluntate. Hoc est contra diuina. que est ois
una uoluntate. Ergo uoluntate dei. est immutare una natura
diuina. Et contra illud debet anima deo pro uno solo peccato uel
defectu. Non faciemus partitionem seu diuisionem per bestiales.
Accipiamus quod ista anima que nichil est / esse unum diuina sic deus. Si uel-
let esse immunitas alio debuit quod debet. et deo factus / solum
de hoc quod sibi debet. pro uno solo defectu. remaneret ista ois
nichil. Remaneret autem ista in nichil. posito autem quod de se non esset nichil.
ymo deus sua haberet id quod deus habet. solum quo uoluerit
unum peccatum peccare. nichil penitus sibi remaneret. quoniam
ymo primum uirum et uisibile operum quod in nichil reuertitur.
aut quod esse immunitas a sua culpa si factus rigorem uisibile.
Quid ergo possit dicere uita. si loqui uellet de suis alijs
peccatis. quorum nullo est nichil. quoniam istud per uel deus de uno solo.
maximo si sibi rigorem loqui uellet. Et unum sic loqui
est. quia ipsa uita. est uisibile. et nichil aliud quam uisibile. Quia
die anima sibi ipsa. Si herens contra quod die istud scriptum non
sibi daretur. ymo esse contra sui ex debito. an quod quietari
possit. Quid ergo ait hec anima. quod deo inquit de alijs defectibus
quorum nullo nuquam sciret. non solum uita. et uisibile. quibus deo
male debuit. et de deo sine fine absque ois discipulo. Quia

110 qd obligat
nra pmo pto

110

Ber 63

an quod ad debere nichil penitus habet. Hoc uidetur. Et de in
dedit uoluntate / ad faciendum sua uoluntate. et ad lucendum cui
eo / semetipsum. Et ego addidi potum mee paupertatis maxima
mea paupertate peccati / ymo peccatorum. que nullo sunt in uita.
Heu. heu. heu die hec anima. Quid sum ego / cum eorum. nullo res /
an quod deo meo aliqua rem debere propter mee proprie uo-
luntate. Et in eorum nichil et nullo res. Et posito adhuc quod hiem
illud. quod die iste libere / ubi loquitur de ratione / seu diuisione quod
audistis. an quod eorum immunitas ab uno meorum defectum / sine plu-
ri / sine pluri. Nunc ergo in me non habeo / nec hoc nec aliud / nec
hic possit. et ena si herens uideat quod esse / quoniam de uno solo
defectu non sibi expeccat. Nunc ergo ad huius. nec ad de me lu-
cari possit. Nec autem in gratia dare potest / ad soluendum mea de-
bita. Quia uita die hec anima. quod sicut ego ois / dicant in. Non
est nichil die uita. et an quod contra me. fore fecisset
de hoc quod uobis dederat. modo estis una alia / quia estis minus
quod non totus est uita. quoties uoluitis aliud quam meum uo-
luntate. Hoc est uerum die uita. aut hec anima. et nichil aliud.
Tunc hec de duobus uita. aut hec anima. Hoc certissime scio.
quod si deus faceret uisibile de uno peccato meorum absque mea / non
debere minus cruciari sine fine inuicem quod ipse habet de
peccato. Si in huius uita sine recta. et hec anima que errant.
et uisibile sit rigida. pietas amia que sit uita ergo mane
seruorum / dulcor acuriales / stant pro me apud uos. de ois
meis debuit. Et in hec die hec anima / ego quoties / scunque
istar serorum sit pro me. Hoc est mea uoluntate. uel uisibile /
uel uita. aut mea / aut pietas. Non curo inquit partem
duarum istar scida. Totum est in unum / sine gaudio / et sine
amore quod non augumentum nec uisibile. Quia sine gaudio
et sine amore quod non augumentum nec uisibile / quod de me acci-
piant. nec mea / quod in faciat. Nec ego sicut non habeo gau-
dium de uno. nec tristitia de alio. Ergo amicus meus
non potest in hec ad / nec lucatur / totum est in unum / de ipso
solo qui est unum. Iste prout facit me unam / et alias statim eorum